

13	Директор филиала Новгородский областной филиал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Псковский областной филиал																						
138	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139A	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140A (139A)	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Казанский филиал																						
141	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Ведущий Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Краснодарский филиал																						
93	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение в г. Ставрополь																						
144	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Челябинский областной филиал																						
136	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Ведущий Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Архангельский областной филиал																						
133	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) _____ Кочергин Дмитрий Сергеевич (Ф.И.О.)

 (подпись)

11.04.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Войновская Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)

11.04.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Соколова Надежда Николаевна

(Ф.И.О.)

11.04.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

312

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кынсыргалиев Динар Фанусович

(Ф.И.О.)

28.03.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество «Альянс-Лизинг»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Администрация</i>	2	3	4	5	6
2. Первый заместитель генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Заместитель генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Секретарь генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7А(8А). Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Заместитель генерального директора - Директор управления клиентских отношений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63А. Курьер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
109. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Головной офис</i>					
<i>Управление клиентских отношений - Отдел по работе с клиентами в г. Санкт-Петербурге</i>					
12. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13А. Главный менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
110. Старший специалист по оформлению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Управление бизнес технологий и сопровождения лизинговых операций</i>					
17. Директор управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Управление бизнес технологий и сопровождения лизинговых операций - Отдел сопровождения</i>					
21. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий				

23. Архивариус	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Управление бизнес-технологий и сопровождения лизинговых операций - Отдел сопровождения сделок с транспортом</i>						
116. Начальник сектора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
117А(148А; 149А). Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Управление бизнес-технологий и сопровождения лизинговых операций - Отдел бизнес-технологий</i>						
111. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
112. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
20. Ведущий администратор баз данных	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Управление бизнес-технологий и сопровождения лизинговых операций - Отдел организации работ по страхованию</i>						
120. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
121. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Управление бизнес-технологий и сопровождения лизинговых операций - Отдел информационных технологий</i>						
113. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
114. Ведущий программист 1С	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
115. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Управление бизнес-технологий и сопровождения лизинговых операций - Отдел проектов разви-</i>						

<i>тия</i>						
147. Руководитель проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Управление рисков</i>						
34. Директор управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
35. Заместитель Директора управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
36А(153А). Главный специалист по рискам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
122. Ведущий специалист по рискам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
39А. Главный специалист по безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
123. Старший экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Контрольно – ревизионный отдел</i>						
43. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
44. Главный специалист по внутреннему контролю	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
45. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
124. Ведущий специалист по финансовому мониторингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Финансовая дирекция</i>						
46. Финансовый директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
47. Заместитель финансового директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Финансовая дирекция - Сектор привлечения финансирования</i>						
125. Начальник сектора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Финансовая дирекция - Сектор финансового планирования и контроля</i>						
50. Начальник сектора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
52. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Финансовая дирекция - Сектор</i>						

планирования и учета административно-хозяйственных операций							
126. Начальник сектора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
<i>Отдел кадров</i>							
152. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
<i>Отдел взъясания просроченной дебиторской задолженности</i>							
71. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
71А. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
10. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
<i>Бухгалтерия</i>							
53. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
54А. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
56. Ведущий бухгалтер по расчетам с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
57. Ведущий бухгалтер по учету лизинговых операций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
127. Ведущий бухгалтер по учету основных средств	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
128. Ведущий бухгалтер по учету расчетно-кассовых операций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
129. Старший бухгалтер по учету расчетных операций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
62. Бухгалтер по учету хозяйственных операций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
<i>Юридический отдел</i>							
65. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
66. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
151. Ведущий юристконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
68А. Юристконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
<i>Московский филиал № 2</i>							

105. Директор филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
106. Заместитель директора филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
107. Ведущий менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
108. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Мурманский областной филиал</i>					
76. Директор филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
77. Главный экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Старший экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Нижегородский областной филиал</i>					
13. Директор филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Новгородский областной филиал</i>					
136. Директор филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
131. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Псковский областной филиал</i>					
138. Директор филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
139А(140А). Менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Казанский филиал</i>					
141. Директор филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
142. Ведущий Менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
143. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Краснодарский филиал</i>					
93. Директор филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

132. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
98. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Обособленное подразделение в г. Ставрополь				
144. Руководитель подразделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
145. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Челябинский областной филиал				
136. Директор филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
137. Ведущий Менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
150. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Архангельский областной филиал				
133. Директор филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
134. Менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
135. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 28.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) _____ Кочергин Дмитрий Сергеевич (Ф.И.О.) _____ 11.04.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность) _____ Войновская Елена Анатольевна (Ф.И.О.) _____ 11.04.2024 (дата)

Специалист по охране труда (должность) _____ Соколова Надежда Николаевна (Ф.И.О.) _____ 11.04.2024 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

312

(№ в реестре экспертов)

Кынсыртдинов Динар Фанусович

(Ф.И.О.)

28.03.2024

(дата)

(подпись)

